２０１９年９月２４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ カ ボ ー テ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 名 井   肇

                                           （ＪＡＳＤＡＱ・コード１７８７）

                              問合せ先 執行役員総務部長 今 井   靖

ＴＥＬ: ０３(５５４１)５８０１

執行役員の業務委嘱見直しに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、１０月１日付をもって下記のとおり執行役員の業務委嘱見直しを

行うことを決定致しましたので、お知らせ致します。

記

新   職 氏    名 旧  職

執行役員

事業統括本部 技術統括部長

兼

事業統括本部 技術管理部長

吉 田 倫 夫 執行役員 事業統括本部 技術統括部長

（注）１・・・新職において、「兼○○○○」と記載されていない職位が本務となります。

      ２・・・下線部が変更箇所となります。

以上